СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Баткат

«11» ноября 2020г.

№ 131
Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 27.06.2017 № 74 «Об утверждении порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля и стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля (в редакции постановления Администрации Баткатского сельского поселения
от 25.09.2020 № 72)».

             На основании экспертного заключения на постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 27.06.2017 года № 74 «Об утверждении порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля и стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 25.09.2020 № 72)» Департамента по государственно – правовым вопросам и законопроектной деятельности от 21.10.2020 года № 26-01-1402
Совет Баткатского сельского поселения решил:
1. Отменить постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 27.06.2017 года № 74 «Об утверждении порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля и стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 25.09.2020 № 72)».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Баткатского сельского поселения.

Председатель Совета Баткатского сельского поселения:                                 В.А. Утропов

Глава Баткатского сельского поселения                                                             Л.П. Радаева